浙江大学舟山海洋研究中心海洋经济发展战略研究所硕士研究生培养协议书
甲方：浙江大学舟山海洋研究中心海洋经济发展战略研究所
乙方（研究生）：

乙方身份证号码：

甲方根据浙江大学研究生招生录取有关规定和乙方初、复试成绩，并按乙方的报考意愿，经德智体全面衡量，录取乙方为甲方硕士研究生。为明确双方的权利和义务，保护双方的合法利益，保证教育培养活动的顺利进行，经双方平等协商，达成协议如下：

一、甲方按浙江大学硕士学位研究生培养方案对乙方进行培养，乙方学习专业为 全日制工商管理硕士，学制2年。

二、乙方在浙江大学完成研究生课程学习，在甲方进行科研工作并完成毕业论文。乙方须自觉遵守浙江大学的规则制度，毕业后领取浙江大学的毕业证书和学位证书，并按规定办理离校手续。

三、乙方的人事档案、党团关系等，须按规定办理相关手续。

四、乙方在甲方学习期间，自觉遵守甲方的一切规章制度。甲方按浙江大学的培养要求和有关规定负责其政治思想教育、业务培养和生活管理等。
五、乙方要求结合甲方的课题开展研究，在硕士学习期间就接受导师组指导，参与战略研究、咨询研究和政策研究等，结合课题按时、高质量地完成硕士毕业论文。

六、乙方可以选择在浙江大学内完成学习研究任务，也可以选择在舟山完成学习研究任务。若在舟山学习满半年，则甲方为乙方支付给浙江大学每年1万元的基本奖励基金；乙方在甲方学习期间内，甲方为乙方提供住宿、伙食补贴和往返杭州的交通补贴。除享受浙江大学规定的研究生生活补贴外，甲方另行根据考核绩效提供一定数量的奖励，保障乙方就读期间的基本生活需要。若选择在浙江大学校内完成学习研究任务，则提供在舟山调研和科研的全部费用，其他政策与全日制MBA全部学生相同。
七、其它未尽事宜由甲乙双方协商解决或按国家有关法律法规执行。

八、本协议一式两份，甲乙双方各执一份。

九、本协议经双方签字、盖章后生效，有效期至乙方毕业时为止。

甲方（盖章）：浙江大学舟山海洋研究中心海洋经济发展战略研究所
乙方（签名）：

2017年   月   日